
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ สถาบันราชประชาสมาสัย 
เรื่อง ผลการสอบราคาซื้อเครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ (YAG Laser) จ านวน 1 เครื่อง 

 ด้วยวิธีสอบราคา 

---------------------------------------- 
 

 ตามประกาศ สถาบันราชประชาสมาสัย ได้มีประกาศฉบับลงวันที่ 8 สิงหาคม 2560 (ตาม
เอกสารสอบราคา เลขที่ 7/2560) เรื่อง สอบราคาซื้อเครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ (YAG Laser) 
จ านวน 1 เครื่อง โดยก าหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ 8 สิงหาคม 2560 ถึงวันที่ 18 สิงหาคม 2560 มีผู้มา
ยื่นซองเสนอราคา จ านวน 3 ราย คือ บริษัท อาร์เอ็กซ์ จ ากัด, บริษัท คาร์ล ไซส์ส จ ากัด และ บริษัท อาฟต้า 
เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จ ากัด   

สถาบันราชประชาสมาสัย ซื้อเครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์ (YAG Laser) รุ่น ULTRA Q 
ยี่ห้อ ELLEX ผลิตภัณฑ์จากประเทศออสเตรเลีย จ านวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 1,480,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่
แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% จ านวน 96,822.43 บาท จาก บริษัท อาฟต้า 
เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่ 4 กันยายน พ.ศ. 2560 

 

 
                                                     (นายอาจินต์ ชลพันธุ์) 
                                                     นายแพทย์เชี่ยวชาญ 
                                รักษาราชการแทนผู้อ านวยการสถาบันราชประชาสมาสัย 
 


